
 
 
Prot. n. 139 del 28/12/2021 

 
SA1E02200L 

VIALE DEI PIOPPI 5 - 84100 Salerno 

T. 089751992 

mail d.sardone@scuolaagazzi.sa.it 

 

 

ALL’ALBO dell’Istituto  

 SEDE 

ATTI  

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione degli incarichi a Formatori e Tutor - PON E POC 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 FINANZIATO CON FSE E FDR - 

Progetto “LA NUOVA SOCIALITÀ”, Codice Nazionale Progetto 10.1.1A-

FDRPOC-CA-2021-19, CUP J53D21002340007 e Progetto “UN NUOVO 

INIZIO PIENO DI EMOZIONI”, Codice Nazionale Progetto 10.2.2A-

FDRPOC-CA-2021-52, CUP J53D21002350007. 

                          

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico prot. n. 67 del 12/10/2021 e l’avviso di riapertura dei termini 

prot. 92 del 04/11/2021, per il reclutamento della figura di Tutor dei progetti in 

oggetto;  

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie dei Tutor (Prot. n. 129 del 

10/12/2021); 

VISTO  l’Avviso Pubblico, prot. n. 88 del 03/11/2021 per il reclutamento della figura di 

Formatore per i in oggetto;  

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie dei Formatori (Prot. n. 128 del 

10/12/2021); 

CONSIDERATO che è trascorso il termine ultimo per la proposizione di ricorsi e avendo 

acquisito le disponibilità e le rinunce da parte degli interessati; 

 

DETERMINA 

l’assegnazione degli incarichi nel modo seguente: 

 
10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

Progetto “LA NUOVA SOCIALITÀ” 

Codice Nazionale Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2021-19 

mailto:d.sardone@scuolaagazzi.sa.it


 
 
CUP J53D21002340007 

Titolo ESPERTO TUTOR 

EDUCAZIONE ALLA LEGALITA' E AI 

DIRITTI UMANI 
KAPANADZE SOPIKO PALMIERI GIUSI 

LABORATORIO DI BALLI/GIOCO 
BORGO CORBINIANO 

DOMENICO 
PALMIERI GIUSI 

 

10.2.2A Competenze di base 

Progetto “UN NUOVO INIZIO PIENO DI EMOZIONI” 

Codice Nazionale Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-52 

CUP J53D21002350007 

Titolo ESPERTO TUTOR 

LABORATORIO DI LETTURA AUTUORI VINCENZA SAPERE ILARIA 

LABORATORIO DI SCRITTURA SABIA CARMINE COSENZA CARMELA 

POTENZIAMENTO DELLA LINGUA 

ITALIANA 
SABIA CARMINE AUTUORI VINCENZA 

LA MATEMATICA PER GIOCARE 
LAPENNA MARIA 

CARMELA 
COSENZA CARMELA 

COMPETENZA DIGITALE FORTINO LUIGI SAPERE ILARIA 

DIFENDIAMO LA NATURA 
LAPELOSA 

VALENTINA 
AUTUORI VINCENZA 

LABORATORIO DI ATTIVITA' LUDICO-

MOTORIE E SPORTIVE 

BORGO CORBINIANO 

DOMENICO 
VENTRE FRANCESCA 

LABORATORIO DI LINGUA INGLESE 1 Esperto AKTIVA S.r.l. 
D’AMATO FRANCA 

MARGHERITA 

LABORATORIO DI LINGUA INGLESE 2 Esperto AKTIVA S.r.l. 
D’AMATO FRANCA 

MARGHERITA 

 

 

 

 


